
        
Διεκπεραίωση με 
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Π.Ε.& Δ.Ε. 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

----- 

  

 
 
 
 
 

Μαρούσι,  12-6-2018        
Αρ. Πρωτ.: 96668/Ε2 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   Μ. Ασλάνογλου 
Τηλέφωνο:   210 3442435   
 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    

 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπ/κών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Δημόσια Ι.Ε.Κ. για το  

 σχολικό έτος 2018-2019 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Γ΄, παρ. 6.του Ν.1566/85 (Α΄ 167) σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του άρθρου 6, παρ. 6 του Ν.2740/99 (Α΄ 186),  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6,12 και 24 του Ν.3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Διά Βίου 
Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με το άρθρο 54  
του Ν.3966/2011 (Α΄ 118), 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (Α΄ 71),  
4. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24), 
5. Τις διατάξεις του άρθρου  19 § 1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), ), όπως προστέθηκε με 

το άρθρο 3 παρ. 1 του Ν. 4473/2017 (Α΄ 78) 

6. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών», 

7. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ.», 

8. Την αριθ. 50690 /Ε2/27-03-2018 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες και 

φορείς αρμοδιότητας του ΥΠ.Π.Ε.Θ., για το σχολικό έτος 2018-2019. 

9. Την εισήγηση της Γ.Γ.Δ.Β.Μ.Ν.Γ. και 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Αποσπούμε για άσκηση διοικητικού έργου στα Δ.Ι.Ε.Κ. για το σχολικό έτος 2018-2019, μετά 
από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

http://www.minedu.gov.gr/


Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΙΕΚ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
1 588821 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 

2 612193 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

3 551840 ΔΟΜΠΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

4 576502 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 229053 ΖΗΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

6 572779 ΙΛΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

7 203044 ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΧΙΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΧΙΟΥ 

8 209076 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 

9 604755 ΚΑΦΕΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 595602 ΚΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

11 208136 ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

12 612544 ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

13 200399 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ 

14 604188 ΛΕΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΝΔΟΥ 

15 704042 ΛΟΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

16 609791 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

17 216125 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

18 700749 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΝΙΤΣΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

19 594315 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 609329 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

21 620038 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

22 615786 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

23 616515 ΠΡΕΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

24 186110 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

25 225163 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΝ. ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 

26 620777 ΤΖΟΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

27 616038 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

28 701939 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

29 615926 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΝ. ΜΑΚ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

30 612452 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 



 
Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 

αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους. 
 
 

                                                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
                                                     ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
 
 
 
 
                                                                                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών:  

1.Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης 
2.Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
3.Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  
4.Δ/νση Δια Βίου Μάθησης 

 
Εσωτερική διανομή:             
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση  Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε.& Δ.Ε. - Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Β΄ 

 


		2018-06-12T15:11:26+0300




